IP66 (immune alla polvere e resistente all'umidità e pioggia e alle ondate di acqua, quindi adatto 
per uso anche esterno e su imbarcazioni).
Durata media: 30.000 ore (9 anni per 8 ore al giorno)
Nessuna emissione di raggi UV e IR
Temperatura di esercizio ridotta (inferiore a 50 gradi) Faretto Led 50W
euro (centoquindici/60) n. 115,60

Nr. 11 Fornitura e posa in opera di applique di tipo rotondo, in ... leto e realizzato a regola d'arte. Applique uffici led 22W

Fornitura e posa in opera di applique di tipo rotondo, in policarbonato satinato completo di lampada led 22W, produttore Nobile PL35  oppure altra marca similare.

[...]

quota d'incidenza per i materiali minuti per il fissaggio; rifinitura della parete compresa la tinteggiatura eseguita da personale 
altamente specializzato; quota d'incidenza per le verifiche, la rappresentazione As-Built e assistenza al collaudo.  Lampada IS 2,5W 
con opere murarie fino a m 6)
euro (seicentonovantadue/16) n. 692,16

Nr. 15 Fornitura e posa in opera di corpo illuminante per posa a ... ssistenza al collaudo.  Lampada IS ovale con opere murarie

Fornitura e posa in opera di corpo illuminante per posa a parete o soffitto marca Simes, modello Plafoniera Ovale S.359/G o similarecomprensivi di lampada a LED 13W.

[...]

per i materiali minuti per il fissaggio; rifinitura della parete compresa la tinteggiatura eseguita da personale altamente specializzato; 
quota d'incidenza per le verifiche, la rappresentazione As-Built e assistenza al collaudo.  Lampada IS ovale con opere murarie
euro (centotrentaquattro/30) n. 134,30

Nr. 16 Modifica quadro illuminazione di sicurezza QCCS2 per la c ... tto; ritarghettatura dei circuiti. S. Modifica QCC2 per US

Modifica quadro illuminazione di sicurezza QCCS2 per la creazione di circuito permanente per US, sono compresi i seguenti materiali e lavorazioni:

[...]

di nuovo interruttore per CC 32A bipolare; spostamento degli interruttori nel quadro elettrico; modifica dei cablaggi e lo 
spostamento dei circuiti in morsettierea secondo le indicazioni di progetto; ritarghettatura dei circuiti. S. Modifica QCC2 per US
euro (centosettantasette/30) n. 177,30

Nr. 17 Modifica quadro illuminazione di sicurezza QCCS3.1/2 per  ...  ritarghettatura dei circuiti. S. Modifica QCC3.1/2 per US

Modifica quadro illuminazione di sicurezza QCCS3.1/2 per la creazione di circuito permanente per US, sono compresi i seguenti materiali e lavorazioni:

[...]

di nuovo interruttore per CC 32A bipolare; spostamento degli interruttori nel quadro elettrico; modifica dei cablaggi e lo 
spostamento dei circuiti in morsettierea secondo le indicazioni di progetto; ritarghettatura dei circuiti. S. Modifica QCC3.1/2 per US
euro (duecentosettantasette/45) n. 277,45

P R E Z Z O

D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di
UNITARIO

misura

Nr. 18 Smontaggio del soccorritore S3.2 e montaggio al posto del ... zato secondo la regola dell'arte. Spostamento soccorritori

Smontaggio del soccorritore S3.2 e montaggio al posto del soccorritore S2;

[...]

soccorritore camerini (onere di smantellamento in discarica compreso) secondo le indicazioni di progetto; sono compresi tutti gli 
accessori, cavi elettrici; contutture tipo TAZ; manodopera e ogni altro accessorio e o apparecchiatura per rendere il tutto completo
funzionante e realizzato secondo la regola dell'arte. Spostamento soccorritori
euro (cinquecentoquarantaotto/94) n. 548,94

Nr. 19 Smontaggio dei corpi illuminanti esistenti e rimontaggio  ... le di progetto. Smontaggio e rimontaggio corpi illuminanti

Smontaggio dei corpi illuminanti esistenti e rimontaggio nella nuova posizione indicata nelle tavole di progetto. Smontaggio e rimontaggio corpi illuminanti

[...]

Sostituzione soccorritore camerini

IE-10/05 Smantellamento soccorritore zona camerini e sostituzione con quello recuperato dalla sala quadri (600W), sono compresi tutti i 
mezzi speciali, accessori e manodopera. Sostituzione soccorritore camerini
euro (quattrocentotrentatre/59) n. 433,59

Nr. 21 Manodopera per la ricerca di passaggi per la diffusiono sonora, per gli impianti speciali e per economie varie.

Manodopera per la ricerca di passaggi per la diffusiono sonora, per gli impianti speciali e per economie varie.

IE-10/06 Manodopera per la ricerca di passaggi per la diffusiono sonora, per gli impianti speciali e per economie varie.